Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

сельского поселения «Поселок Герби»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Приказ

31.08.2020 год                                                                                                              № 136/1

Об утверждении комплектования классов

на 2020-2021 учебный год

   В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», постановлению главного государственного

врача РФ № 189 от 29.12.2010 года «Об утверждении СанПиН 2.4.2821-10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование классов на 2020 – 2021 учебный год по состоянию на

01.09.2020 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №21                                                                           Н.Н. Штэпа

Приложение к приказу

от 31.08.2020 года

Комплектование классов на 2020 – 2021 учебный год

Общеобразовательные классы

№ Класс Количество

учащихся

1-е классы

1 1  8 (8/0/0)

Итого: 8 (8/0/0)

2-е классы

2 2  5 (5/0/0)

Итого: 5 (5/0/0)

3-е классы

3 3  6 (6/0/0)

Итого: 6 (6/0/0)

4-е классы

4 4  4 (4/0/0)

Итого: 4 (4/0/0)

5-е классы

5 5  5 (5/0/0)

Итого: 5 (5/0/0)

6-е классы

6 6  3 (3/0/0)

Итого: 3 (3/0/0)

7-е классы

7 7 3 (3/0/0)

Итого: 3 (3/0/0)

8-е классы

8 8  4 (4/0/0)

Итого: 4 (4/0/0)

9-е классы

9 9  5 (5/0/0)

Итого: 5 (5/0/0)

Всего учащихся

в

общеобразователь

ных классах:

43 (43/0/0)

Всего по школе

общеобразователь

ных классов:

9

Всего по школе

классов-

комплектов

8